Τὸν μὲν πρῶτον λόγον ἐποίησάμην περὶ πάντων,
ὧ θεόφιλε.

Καὶ ἐν ταῖς ἡμέραις ταύταις ἀναστάς Πέτρος.

Καὶ ἐν τῷ συμπληροῦσθαι τὴν ἡμέραν τῆς Πεντη-
κοστῆς.

Πέτρος δὲ καὶ Ἰωάννης ἀνέβαινον εἰς τὸ ἱερόν.

Ἀπολυθέντες δὲ ἦλθον πρὸς τοὺς ἰδίους.

Αἰὰ δὲ χειρῶν τῶν ἀποστόλων.

Ἐν δὲ ταῖς ἡμέραις ταύταις πληθυνόντων τῶν
μαθητῶν.

Ἔστησαν δὲ μάρτυρας ψευδεῖς λέγοντας, ὁ ἀνθρω-
πος οὗτος.

XXXV. Tertulli adversus Paulum accusatio, ejus-
que defensio apud præsidem, cap. xiv. 1.

XXXVI. De Felice præsidis munere functo,
Festique ad eandem dignitatem promotione; et
de Pauli interrogationibus coram ipso habitis,
ejusdemque ad Cæsarem appellatione, cap. xvii,
27.

XXXVII. Agrippæ et Berenices Cæsaream adven-
tus, ubi Agrippa Paulum de suis rebus interrogat,
cap. xxv, 13. *Cryptof.* 25.

1. In quo Pauli ad ipsos responsio de legitima
religione, et vocatione sua ad Evangelium, cap.
xxvi, 1, ab illis verbis, *Tunc Paulus*.

II. Et quod Paulum in nullo Judeos injuria affe-
cisse, Agrippa dixerit Festo. *Fortè ibid.* 31.

XXXVIII. Pauli Romam versus navigatio, pluri-
mis maximisque plena periculis, cap. xxvii, 1.

1. In quo Pauli monitio ad eos qui secum erant,
ne de sua salute desperarent, cap. xxvii, 21, ab illis
verbis, *Oportebat quidem cæl.*

II. Naufragium Pauli, et quomodo incolumes in
Meliten insulam omnes delati sunt, quæve mi-
racula in ea egerit Paulus. *Fortè ibid.* 59, *vel potius*
41.

XXXIX. Quomodo a Melite Romam Paulus per-
venerit, cap. xxviii, 2. *Male Cryptof.* 16.

XL. De Pauli allocutionibus ad Judæos Romæ de-
gentes, cap. xxviii, 17.

Versus 472. Capita quidem omnia sunt XL,
eorum vero subdivisiones sunt XLVI, cæque cinna-
bari exarantur.

Et hæc sunt numerorum notæ, quas reperies in
codice e regione textus Actuum apostolorum, post
XL capitula et triginta testimonia: sunt autem om-
nes XXXVI.

I. Primum quidem sermonem feci de omnibus,
Theophile, cap. 1, 1.

II. Et in diebus istis surgens Petrus, cap.
1, 15.

III. Et cum completeretur dies Pentecostes, cap.
II, 1.

IV. Petrus autem et Joannes ascendeabant in tem-
plum, cap. III, 1.

V. Dimissi autem venerunt ad suos, cap. IV, 23.

VI. Pergamianus autem apostolorum, cap. V, 12.

VII. In diebus autem illis, crescente numero dis-
cipulorum, cap. VI, 1.

VIII. Statuerunt autem falsos testes, qui dicerent:
Homo iste, cap. VII, 13.

LAUR. ZACAGNII NOTÆ.

(58) Stephani editio τῆς ἐν νόμῳ.

(59) Eadem editio καὶ ὡς.

(60) Eadem editio πάμπλεως. Ita etiam codex
Cryptoferratis.

(61) In Vaticanæ bibliothecæ codice Regio-Alexan-
drino scribitur εὐρησαμένους; sed nos legendum
conjecimus εὐρήσεις κειμένους. Quid autem in hac
adnotatione sibi velit Euthalius, non satis clare